
Minor:

Studienr. Naam E-mail Supervisor E-mail Studie

4243641 Kruiff, B.J. de B.J.deKruiff@student.tudelft.nl Esther Blom e.m.blom@tudelft.nl B-TB 1 Coop tricycle production Kenya

4295544 Mekel, C.E. C.E.Mekel@student.tudelft.nl Esther Blom e.m.blom@tudelft.nl B-CT 1

4316509 Kop, S.P.J. S.P.J.Kop@student.tudelft.nl Esther Blom e.m.blom@tudelft.nl B-TB 1

4233689 Duvekot, M. M.Duvekot@student.tudelft.nl Esther Blom e.m.blom@tudelft.nl B-CT 2 Muima toys bicycle crate Kenya

4256220 Klerk, R.P. de R.P.deKlerk@student.tudelft.nl Esther Blom e.m.blom@tudelft.nl B-CT 2

4285913 Bruijn, E.A. de E.A.deBruijn@student.tudelft.nl Esther Blom e.m.blom@tudelft.nl B-TA 2

4296311 Mens, C.W. van C.W.vanMens@student.tudelft.nl Esther Blom e.m.blom@tudelft.nl B-MT 2

4281055 Heuvel, J. van den J.vandenHeuvel-5@student.tudelft.nl Esther Blom e.m.blom@tudelft.nl B-IO 3 Coop tricycle production Uganda

4283430 Boer, A.W. de A.W.deBoer@student.tudelft.nl Esther Blom e.m.blom@tudelft.nl B-TB 3

4277813 Jasper Sauer jappiesauer@hotmail.com Esther Blom e.m.blom@tudelft.nl BK 3

4256468 Braat, R.J. R.J.Braat@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TB 4 Greenhouse farming JOOUST Kenya

4311981 Knijn, R.M. R.M.Knijn@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TB 4

4362888 IJzermans, K.F. K.F.IJzermans@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-WB 4

4290445 Boekhout, M. M.Boekhout@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-MT 5 Greenhouse farming Siaya Kenya

4317734 Lambregts, T.R. T.R.Lambregts@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-MT 5

4211308 Peters, L. L.Peters@student.tudelft.nl Kas Hemmes k.hemmes@tudelft.nl B-WB 6 Pavilions for Okana SRI Kenya

4288645 Roelse, C.C. C.C.Roelse@student.tudelft.nl Kas Hemmes k.hemmes@tudelft.nl B-BK 6

4328167 Rots, J. J.Rots@student.tudelft.nl Kas Hemmes k.hemmes@tudelft.nl B-TB 6

4364880 Bebber, J.A.T. van J.A.T.vanBebber@student.tudelft.nl Kas Hemmes k.hemmes@tudelft.nl B-TB 6

4308778 Raaijmakers, E.R.L. E.R.L.Raaijmakers@student.tudelft.nl Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-KT 7 Pokot Resource Center Kenya

4378709 Haas, T.S.A. de T.S.A.deHaas@student.tudelft.nl Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-WB 7

4388941 Vliet, M. van M.vanVliet-3@student.tudelft.nl Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-TB 7

4391276 Vellekoop, T.L. T.L.Vellekoop@student.tudelft.nl Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-IO 7

4216776 Berg, C.C. C.C.Berg@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TI 8 Entrepreneurship Molo Kenya

4239415 Horst, I. van der I.vanderHorst@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TB 8

4324056 Jochem Michiels jmichiels@outlook.com Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TN 8

4284305 Evers, W.H.L. W.H.L.Evers@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-IO 9 Sengerema entrepreneurs Tanzania

4296362 Berckel, P.G.T. van P.G.T.vanBerckel@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-IO 9

4324471 Klei, P.E. P.E.Klei@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-WB 9

4278887 Bakker, K.D. K.D.Bakker@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-IO 9

4349601 Verbart, J.J.G.M. J.J.G.M.Verbart@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-CT 10 Solar drying the Gambia

4618661 Eva Loopik evaloopik@gmail.com Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl Leiden 10

4613783 Charlotte van Herk charlottevanherk@hotmail.com Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl Utrecht 10

4313305 Huygen, W.J.M. W.J.M.Huygen@student.tudelft.nl Kas Hemmes k.hemmes@tudelft.nl B-WB 11 Greenhouse company Ghana

4370589 Berning, S. S.Berning@student.tudelft.nl Kas Hemmes k.hemmes@tudelft.nl B-LR 11

9641539 Parmentier, S.H. S.H.Parmentier@student.tudelft.nl Kas Hemmes k.hemmes@tudelft.nl B-IO 11

4159403 Şavli, Y.S. Y.S.Savli@student.tudelft.nl Linda Kamp l.m.kamp@tudelft.nl B-TW 12 Mini grid in Zambia

4205804 Cinek, Y. Y.Cinek@student.tudelft.nl Linda Kamp l.m.kamp@tudelft.nl B-MT 12

4350324 Wegman, T.M. T.M.Wegman@student.tudelft.nl Linda Kamp l.m.kamp@tudelft.nl B-CT 12

4354893 Helbing, A.V. A.V.Helbing@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-IO 13 Biogas for farmers in Gauteng South Africa

4368215 Kooijman, J. J.Kooijman-1@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TB 13

4397576 Zee, D.E. van der D.E.vanderZee@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TB 13

4367227 Griffioen, L. L.Griffioen@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-MST 14 Lemon grass distillation Wayyand India

4369548 Blom, J.W.J. J.W.J.Blom@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TN 14

4232232 Maas, E.M. E.M.Maas@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-IO 15 Lantana furniture Siruvani India

4295749 Slooff, T.J.A. T.J.A.Slooff@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TB 15

4322509 Lokin, J.W. J.W.Lokin@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TB 15

4314182 Tang, A.Y.Y. A.Y.Y.Tang@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TA 16 Ceramic products Manthavady India

4356829 Clein, T. T.Clein@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-IO 16

Enid Hartman enidhartman@hotmail.com Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl Rotterdam 17 Smart inclusive waste management India

4295935 Boon, F.C.M. F.C.M.Boon@student.tudelft.nl Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-WB 17

4316231 Knorringa, J.M. J.M.Knorringa@student.tudelft.nl Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-TB 17

4345940 Waal, F.F. de deWaal@student.tudelft.nl Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-WB 17

4214250 Wiersma, R.T. R.T.Wiersma@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TI 18 Meccano greenhouses in Surinam

4299736 Gorsse, D.G.M. D.G.M.Gorsse@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-TB 18

4374959 Ruiter, B.S. B.S.Ruiter@student.tudelft.nl Otto Kroesen j.o.kroesen@tudelft.nl B-WB 18

4280156 Kouzelis, K. K.Kouzelis@student.tudelft.nl Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-WB 19 The bamboo factory Nicaragua

4299450 Knoester, F. F.Knoester@student.tudelft.nl Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-CT 19

4304330 Quast, A.J. A.J.Quast@student.tudelft.nl Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-MT 19

4276302 Lukas van Veen lukasvv@hotmail.com Wim Ravesteijn w.ravesteijn@tudelft.nl B-BK 19

WM-Mi-101-10: WM-Mi-101-10 International Entrepreneurship and Development
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